MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
] LINGUISTICO - SCIENZE UMANE - ECONOMICO SOCIALE

Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel. 06.4452370 *

Succursale: Via Giovanni da Procida,14* 00162 *Tel:06.121126180%

Sede associata:Via dei Sabelli, 86%00185 * Tel 06.121126080 *

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@ istruzione.it

C.F.: 97197320589 » RMIS026008 « PEC: rmis026008@pec.istruzione,it

i F@ n D g M(n!slem dell’binmione, deil'Universita ¢ delka Ricerea
porfa
SRR S THUTTURRLE - n s e s o
UnioNE EUOEA EUQQ P&’ AO1A- 2020 iticto 0
PERLA SCUOLA - Kﬁm‘ﬁz}iﬁﬁ{ﬁ mm‘mi PER UAPPREMDIMENTD FRE-FESIS

|
!‘ Roma, 21 dicembre 2017
| Prot. N. 5962/u

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.In, 44 del 1/2/2001;

Preso atto delle Manifestazioni di interesse;

Viste le offerte pervenute e valide;

Preso atto della conformita dell’apertura delle Offerte delle Varie Agenzie partecipanti;
Stipulato ed esaminato il piano di comparazione da parte della Commissione Tecnica da cui
risultano le Agenzie preposte;

AGGIUDICA

Alle sotto indicate Agenzie la gara con lo Stage corrispondente:

o Stage Oxford Caere Viaggi

o Stage Malaga Holiday Empire
¢ Stage Malta Holiday Empire
s Stage Valencia 1 Holiday Empire
e Stage Valencia 2 Holiday Empire

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Elena Zacchilli
(Firma autografa sostitnita a mezzo stanpa,
ai sensi dell’art.3, c.2 D.Lgs. n. 3%/1993)

T MUNIGIPIO ROMA CENTRO ~ RIONE XVIIL: MACAO-CASTRO PRETORIOQ



MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
LINGUISTICO + SCIENZE UMANE + SCIENZE UMANE + CLASSICO

Sedc centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 » Tel. 06.4452370 * Fax 0667663896
Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 * 00162 * Tel 06121126180

Sede associata: Via dei Sabelli, 86 ® 00185 * Tel 061211260840

Sito Web: www.ismachiavelli.en * e-mail;: RMIS026008@istruzione.it

C.F.: 97197320589 « RM18026008 « PEC: RMIS026008@pec.istruzione.it

Roma, 14/12/2017
Prot. N. 5845

COSTITUZIONE E CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE TECNICA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il regolamento di contabilita scolastica D.1. n. 44 del 1/2/2001;

Visto il R.D. 23/05/1924 n. 827 e successive modificazioni;

Visto in particolare I’art. 91 del regolamento per la contabilitd generale dello Stato;

Valutata ’esigenza tecnica di costituire una commissione consultiva composta di elementi

dell’ Amministrazione con esperienza specifica nei settori di procedere all’esame comparativo e
alla valutazione di preventivi di offerta pervenuti per Stage all’ Estero.

Visto che il Bando con relativo disciplinare di gara ¢ stato pubblicato all’albo e nel sito web in
data 22/11/2017 protocollo 5430

DETERMINA

ART.1
L’esame comparativo e la valutazione di preventivi ¢ affidata ad una speciale commissione
composta dai seguenti componenti:

v Prof.ssa De Luca Laura Rosa
v" Prof.ssa Mecucet Giacinta
v Asststente Amministrative  Paola Forgione

Presiedera il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elena ZACCHILLI

ART.2
Alla commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:

o Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della
regolarita:

» Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai ¢riteri di
aggiudicazione stabiliti;

e FElaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminati con debita motivazione
il criterio qualitativamente ed economicamente piti vantaggioso;

I MUNICIPIO ROMA CENTRO — RIONE XVIII: MACAQ-CASTRO PRETORIO



MIUR -UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
LICEO STATALE “NICCOLO MACHIAVELLI” - ROMA
LINGUISTICO + SCIENZE UMANE « SCIENZE UMANE + CLASSICO

Sede centrale: Piazza Indipendenza, 7 * 00185 * Tel. 06.4452370 * Fax 06567663896
Succursale: Via Giovanni da Procida, 14 * 00162 * Tel 06121126180
Sede associata: Via dei Sabelli, 86 * 00185 * Tel 06121126080

Sito Web: www.ismachiavelli.eu * e-mail: RMIS026008@istruzione.it
C.F.: 97197320589 « RM1S026008 » PEC: RMIS026008@pec.istruzions.it

ART.3

La commissione stabilisce i criteri ¢ le modalita del proprio funzionamento. La commissione non
puo funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La
commissione conclude i propti lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. I
verbali sono stilati da un compenente che viene nominato con funzioni di segretario.

La commissione si riunira il giorno 14 dicembre 2017 alle ore 14,30 nella Sede di Piazza
Indipendenza per 1’apertura delle buste.

IL DIRIGENTESCOLASTICO

I MUNICIPEO ROMA CENTRO — RIONE XVIIL: MACAO-CASTRO PRETORIO

1
|
4
i




